
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия» 

ПРИКАЗ 

«31»      августа    2023г. г. Ефремов ул.Тургенева, д.36 № 87 

 

«О назначении ответственного за учет обучающихся,  

охваченных горячим питанием в 2023 – 2024 учебном году» 

  

В  связи с организацией школьного горячего питания, в целях 

социальной защиты обучающихся школы 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственными за организацию горячего питания 

учащихся  с 01.09.2023 г. на 2023 – 2024  учебный год Захарову Н.С., 

делопроизводителя (корпус №1), Печникову И.А., заместителя директора по 

УВР (корпус №2) вменив имследующие обязанности: 

 ежемесячный мониторинг охвата горячим питанием обучающихся 

 ежемесячное (по состоянию на 15 число) предоставление информации 

о состоянии питания в школе 

 обеспечивать ежемесячный учет числа питающихся детей льготной 

категории 

 изучать спрос школьников по организации питания в школе, путем 

проведения опросов и анкетирования. 

2. Классным руководителям 1 – 11 классов вести ежедневный учет 

обучающихся, питающихся за родительскую плату в табелях учета  по 

классам. 

3. Контроль    за    исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МКОУ «Гимназия»                         Г.А. Борщевцева 

 

 


		2023-08-31T14:48:11+0300
	Борщевцева Галина Алексеевна




